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Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego
ogłosiło otwarcie nabory wniosków w ramach programu Dialog. Wnioski można składać
w trybie ciągłym do 30 czerwca 2019 r.  W latach 2016-2019 na  wsparcie działań służących
budowaniu współpracy i trwałych relacji między podmiotami działającymi w obszarze nauki
a podmiotami działającymi w sferze społeczno-gospodarczej, przeznaczonych zostanie 80
mln zł. W każdym roku kalendarzowym budżet programu będzie wynosił 20 mln zł.

Zgodnie z informacjami MNiSW program obejmuje dofinansowanie projektów w trzech obszarach:

Doskonałość naukowa

umiędzynarodowienie polskiej nauki i zwiększenie rozpoznawalności jej osiągnięć,●

kształtowanie i wdrażanie mechanizmów ewaluacyjnych inicjujących proces zmian projakościowych,●

wypracowanie i wdrażanie koncepcji rozwoju kadry naukowo-dydaktycznej,●

kształtowanie odbioru społecznego polskiej nauki,●

podnoszenie jakości i przełomowości badań naukowych (frontier research), w szczególności●

poprzez identyfikację nowych, kluczowych dla rozwoju społeczno-gospodarczego problemów
badawczych oraz podjęcie pionierskich prac badawczych w tym zakresie,
identyfikowanie bodźców i mierników rozwoju polskiej nauki; ●

Nauka dla innowacyjności

otwarcie nauki na rynek pracy i poprawę efektywności współpracy nauki z otoczeniem●

gospodarczym,
wspieranie procesów innowacyjności i komercjalizacji wyników badań naukowych, w tym●

promowanie dobrych praktyk w zakresie innowacji,
upowszechnianie wiedzy na temat związków między nauką, innowacyjnością i gospodarką; ●

Humanistyka dla rozwoju

rozwój nauk humanistycznych oraz stymulowanie i promowanie innowacyjnych badań●

humanistycznych,
wykorzystanie humanistyki do rozwoju innych obszarów nauki, kultury, edukacji, gospodarki●

i społeczeństwa.

Pojedynczy projekt może uzyskać finansowanie od 100 000 zł do 2 000 000 zł.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25758.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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